Постановление

администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»

от 04.04.2024 №312

О внесении изменений в состав Координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства

в городском округе «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Координационного совета по развитию малого

и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»,

утвержденный постановлением администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 28.05.2009 № 1374 «О Координационном совете

по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе

«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 10.12.2019 № 1271, от 16.01.2020 № 16,

от 13.02.2020 № 138, от 22.06.2020 № 520, от 04.08.2020 № 666, от 01.04.2021

№ 312, от 28.04.2021 № 443, от 30.08.2021 № 941, от 15.09.2021 № 1018,

от 15.04.2022 № 389, от 28.04.2022 № 457, от 29.06.2022 № 699, от 09.09.2022

№ 1011, от 03.11.2022 № 1246, от 06.02.2023 № 109, от 07.06.2023 № 586,

от 22.08.2023 №936), следующие изменения:

а) наименование должности Григорьевой А.Г. изложить в следующей

редакции:

«начальник отдела предпринимательства и торговли администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя

Координационного совета»;

б) включить в состав Координационного совета:

Кузьминых Н.А. - заместителя начальника отдела

предпринимательства и торговли администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола», секретаря Координационного совета;

Палагину А.В. – начальника отдела распоряжения муниципальной

consultantplus://offline/ref=7046526711874E95602BA200E3F95E7E87C6E58D77DBC9FEAF04E2B57EE05DE98C48D7566FE36E06570D08523C28631870C9B14BE6952F2F3576C353o1O

2

собственностью и муниципальных закупок комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»;

в) исключить из состава Координационного совета Порханову Д.Д.,

Чащину Е.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов